
ZARZĄDZENIE NR 0050. 63. 2023 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. naboru na stanowisko urzędnicze ds.  ewidencji 

ludności i dowodów osobistych w Referacie Organizacyjno - Prawnym 
 

 
 Na podstawie § 14 Załącznika do zarządzenia Nr 0050. 151. 2019 Wójta Gminy 

Dobromierz z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru 

kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze ds. ewidencji ludności 

i dowodów osobistych w Referacie Organizacyjno - Prawnym, powołuję Komisję ds. naboru 

w następującym składzie: 

1. Wojciech Kubusiak -  Przewodniczący 

2. Marta Korkosz -  Członek 

3. Mirosława Nakoneczna  -  Członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt 
(-) Jerzy Ulbin         


